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Baggrunden for denne service, er at der kan returneres information omkring medicinanmodninger i
form af receptanmodninger sendt til lægen, uden at der samtidigt sendes klinisk information relateret
til patientens CPR-nummer. Dvs. at servicen understøtter at der kan vises et oversigtsbillede
indeholdende antallet af åbne receptanmodninger til lægen, uden at der derved er krævet at opslaget
logges på patentens “min log”.

Forespørgsel

I forespørgselen tilbydes de samme varianter som Opslag på medicinanmodninger, bortset fra at
flaget til “Inkluder udleveringsanmodninger” ikke er relevant (alle disse er altid udført) og flaget
“Inkluder receptanmodninger” er udeladt, idet servicen returnerer receptanmodninger der ikke er
behandlet endnu.

Eksempel – opslag på ”åbne receptanmodninger til lægen”

Eksemplet viser opslag på receptanmodninger stilet til en læge-organisation, i dette tilfælde ud fra et
ydernummer. Eksemplet svarer til eksempel 3 under Opslag på medicinanmodninger

Forespørgslen kan f.eks. udføres når lægen slår op for at få et overblik over åbne receptanmodninger.

<GetOrderedEffectuationSummaryRequest>
    <PrescribingOrganisation>
        <Name>Lægerne Vestergade</Name>
        <Type>Yder</Type>
        <Identifier source="Yder">061069</Identifier>
    </PrescribingOrganisation>
</GetOrderedEffectuationSummaryRequest>

Svar

I svaret returneres et antal “Patient”-elementer for hvert CPR-nummer der er receptanmodninger til.
Herefter følger antallet af af receptanmodninger sendt til lægen, hvor der hverken er oprettet en
recept ud fra eller hvor receptanmodninger ikke er afvist. Endeligt returneres datoen for den ældste
receptanmodninger på dette CPR-nummer.

 
<GetOrderedEffectuationSummaryResponse>
    <Patient>
        <PersonIdentifier>1111111118</PersonIdentifier>
        <NumberOfUnprescribedOrders>2</NumberOfUnprescribedOrders>
        <OldestOrderedDateTime>2014-02-06T14:45:23</OldestOrderedDateTime>
    </Patient>
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    <Patient>
        <PersonIdentifier>0102031234</PersonIdentifier>
        <NumberOfUnprescribedOrders>1</NumberOfUnprescribedOrders>
        <OldestOrderedDateTime>2014-02-06T14:51:22</OldestOrderedDateTime>
    </Patient>
</GetOrderedEffectuationSummaryResponse>
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